28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global04.137.442/0001-35 NãoGL EDITORA GRAFICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA SETE DE SETEMBRO - E 306 LETRA E - CENTRO - 

CHAPECO - SC - 89802220

346,50  (Trezentos e Quarenta e Seis Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global04.137.442/0001-35 NãoGL EDITORA GRAFICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA SETE DE SETEMBRO - E 306 LETRA E - CENTRO - 

CHAPECO - SC - 89802220

346,50  (Trezentos e Quarenta e Seis Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 20/09/2024  às 13:29:09